
Comment lire ce document ? / Hoe moet u dit document lezen? / Wie ist dieses Dokument zu lesen?

Abonnement Internet / Internetabonnement / 
Internet-Abonnement

Avant le / Voor / Vor dem 
01.07.2021

A partir du / Vanaf / Ab dem 
01.07.2021

Par mois / Per maand / Monatlich Par mois / Per maand / Monatlich

SOLO MAX 57,45€ 59,00€
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Le 01.07.2021, VOO augmente certains de ses tarifs. Ces modifications de prix sont mises en évidence dans ce document.  / Op 01.07.2021 
verhoogt VOO sommige van zijn tarieven. In dit document wordt de aandacht gevestigd op die prijswijzigingen.  / Am 01.07.2021 erhöht VOO 
einige seiner Tarife. Diese Änderungen sind in diesem Dokument hervorgehoben. 

Liste des modifications tarifaires VOO au 01.07.20211 / Lijst van de tariefwijzigingen bij VOO op 
01.07.20211 / Liste der Tarifänderungen von VOO zum 01.07.20211

Abonnement à la télédistribution / Kabelabonnement / 
Abonnement für Kabelanschluss

Avant le / Voor / Vor dem 
01.07.2021

A partir du / Vanaf / Ab dem 
01.07.2021

Par mois / Per maand / Monatlich Par mois / Per maand / Monatlich

TV analogique / Analoge tv / Analogfernsehen 21,50€ 22,00€

TV numérique / Digitale televisie / Digitalfernsehen 21,50€ 22,00 €

OFFRES ACTUELLES  (commercialisées depuis le 12.11.2019) /HUIDIGE AANBIEDINGEN (aangeboden sinds 12.11.2019) 

AKTUELLE ANGEBOTE  (vermarktet seit dem 12.11.2019)

Location du décodeur / Huur van de decoder / 
Miete für den Decoder 
(Inclus dans les offres DUO/TRIO/QUATRO / inbegrepen in de aanbiedingen DUO/TRIO/
QUATRO /in den AngebotenDUO/TRIO/QUATRO enthalten)

Avant le / Voor / Vor dem 
01.07.2021

A partir du / Vanaf / Ab dem 
01.07.2021

Par mois / Per maand / Monatlich Par mois / Per maand / Monatlich

VOOcorder 9,95 €4 10,50  €

Box évasion de/van/von 9,95€4 de/van/von 10,50  €

à/naar/bis 12,45€ à/naar/bis 13,00€

Abonnement à un Pack DUO / Abonnement voor een DUO-Pack / 
Abonnement für ein DUO Pack
(Prix avec la box évasion - Frais d’abonnement à la télédistribution inclus / Prijs met évasion-box 
- Kabelabonnement inbegrepen / Preis mit évasion-Box - Inklusive Kosten des Kabelfernseha-
bonnements)

Avant le / Voor / Vor dem 
01.07.2021

A partir du / Vanaf / Ab dem 
01.07.2021

Par mois / Per maand / Monatlich Par mois / Per maand / Monatlich

DUO NET + TV RELAX2 57,95€ 59,00€

DUO NET + TEL RELAX 57,95€ 59,00€

DUO NET + TEL MAX 67,45€ 69,00€

Abonnement à un Pack TRIO / Abonnement voor een TRIO-Pack / 
Abonnement für ein TRIO Pack
(Prix avec la box évasion - Frais d’abonnement à la télédistribution inclus / Prijs met évasion-box 
- Kabelabonnement inbegrepen / Preis mit évasion-Box - Inklusive Kosten des Kabelfernseha-
bonnements)

Avant le / Voor / Vor dem 
01.07.2021

A partir du / Vanaf / Ab dem 
01.07.2021

Par mois / Per maand / Monatlich Par mois / Per maand / Monatlich

TRIO NET + TV + TEL RELAX3 68,45€ 70,50€

TRIO NET + TV + MOBILE RELAX2 72,95€ 74,00€

TRIO NET + TV + MOBILE MAX2 87,45€ 88,00€

Abonnement à un Pack QUATRO / Abonnement voor een QUATRO-
Pack / Abonnement für ein QUATRO Pack3

(Prix avec la box évasion - Frais d’abonnement à la télédistribution inclus / Prijs met évasion-box 
- Kabelabonnement inbegrepen / Preis mit évasion-Box - Inklusive Kosten des Kabelfernseha-
bonnements)

Avant le / Voor / Vor dem 
01.07.2021

A partir du / Vanaf / Ab dem 
01.07.2021

Par mois / Per maand / Monatlich Par mois / Per maand / Monatlich

QUATRO RELAX 82,95€ 85,00€

QUATRO MAX 95,00€ 97,00€

Options TV / TV-Opties / TV-Optionen

Avant le / Voor / Vor dem 
01.07.2021

A partir du / Vanaf / Ab dem 
01.07.2021

Par mois / Per maand / Monatlich Par mois / Per maand / Monatlich

FAMILY FUN 9,99€ 10,00€

DISCOVER MORE 14,99€ 15,00€

Be tv 24,99€ 25,00€

VOOSPORT
de/van/von 4,90€ 
à/naar/bis 10,90€

de/van/von 5,00€
à/naar/bis 11,00€

VOOSPORT WORLD 16,99€ 17,00€

CLASSÉ X 14,99€ 15,00€

MAN X 10,80€ 11,00€

MY X PASS (SVOD) 19,95€ 20,00€

1. Prix TVA comprise des abonnements (hors consommation) / Prijzen van de abonnementen zijn inclusief BTW (verbruik niet inbegrepen) / Abonnementspreis incl. MwSt. (ohne Verbrauch).
2. �Prix avec box évasion - Les prix des abonnements avec VOOcorder sont à diminuer de 1,5€. / Prijzen met évasion-box - De prijzen van de abonnementen met VOOcorder moeten worden verlaagd met €1,5. Preis mit évasion-Box - Die Abonne- 

mentpreise mit VOOcorder müssen um 1,50€ verringert werden.
3. Prix avec VOOcorder ou box évasion. / Prijzen met VOOcorder of évasion-box. / Preis mit dem VOOcorder oder der évasion-Box.
4. �Les prix sont à diminuer de 1€ sur les décodeurs supplémentaires des offres actuelles / De prijzen moeten met €1 worden verlaagd voor de extra decoders van de huidige aanbiedingen./ Die Preise für die zusätzlichen Decoder der aktuellen 

Angebote sind um 1€ zu reduzieren.


